5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  21 февраля 2024 года № 156

О внесении дополнений в постановление
администрации Ртищевского муниципального района
от 21.12.2022 года №1132 «Об утверждении программы
социально-экономического развития

Ртищевского муниципального района

Саратовской области на 2022-2024 годы»

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 21.12.2022 года №1132 «Об утверждении программы социально- экономического развития Ртищевского муниципального района Саратовской области на 2022-2024 годы» (далее постановление) следующие дополнения:
1.1.Дополнить программу социально-экономического развития Ртищевского муниципального района на 2022-2024 годы приложением №3 «Целевые индикаторы социально-экономического развития Ртищевского муниципального района Саратовской области на 2024 год» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.2.Дополнить программу социально-экономического развития Ртищевского муниципального района на 2022-2024 годы приложением №4 «Комплекс мер по достижению показателей средней заработной платы работников Ртищевского муниципального района на 2024 год» согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Глухова А.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский